
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755371

Prodej řadového RD, 97 m2, Vodňany, Pražák (okres Strakonice)

Prodej rodinného domu, 97 m?, Vodňany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882345 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vodňany, Pražák (okres Strakonice)

Prodej rodinného domu, 97 m?, Vodňany

Nabízíme k prodeji rodinný dům v krásné krajině jižních Čech, v obci
Pražák, která je částí města Vodňany v okrese Strakonice. Dům se
nachází na pozemku o celkové ploše 972 m?, užitná plocha chalupy
činí 97 m?, obytná plocha 56 m?, výměnek 40 m?, nebytová plocha
43 m?. Zahrada má rozlohu 574 m?. Dům disponuje uzavřeným
dvorkem, který zajišťuje naprosté soukromí. Jedná se o dům, který
se skládá z obytné části, průjezdu, výměnku, hospodářského
objektu, dvorku a zahrady. Obytná část budovy prošla rekonstrukcí.
Dispozice této části zahrnuje chodbu, obývací pokoj s krbovými
kachlovými kamny a pracovnu, ložnici, kuchyni s jídelnou, další
chodbu (zádveří), WC a koupelnu s rohovou vanou. Další část
budovy, výměnek, není po rekonstrukci a nacházejí se zde tři pokoje.
Tento prostor nabízí možnost úprav dle vlastních potřeb a přání.
Vytápění je řešeno krbovými kamny a elektrickými přímotopy.
Věříme, že Vás tato jedinečná nemovitost zaujme.

CENA: (za nemovitost) 3 780 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 972

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755371

Prodej řadového RD, 97 m2, Vodňany, Pražák (okres Strakonice)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 97

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jůdová Štěpánka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


